
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова шістнадцята  сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 23 березня 2022 року 

 

Про передачу земельної 

ділянок у постійне користування  

 

Розглянувши клопотання КП «ПОКПТД ПОР», керуючись Земельним 

кодексом України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

 Відповідно до поданого клопотання Комунального підприємства 

«Полтавський обласний клінічний протитуберкульозний диспансер 

Полтавської обласної ради», юридична адреса: Полтавська область, 

Полтавський район,  с. Супрунівка, вул. Київське Шосе,1 - В, надати  в постійне 

користування  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Пушкіна, 21,  площею 

0,1641 га, кадастровий номер 5310700000:0:005:0008, за цільовим призначенням 

– для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги. 

 

Лубенський міський голова                                            Олександр  ГРИЦАЄНКО 


